5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об отклонении проекта решения Думы Маловишерского муниципального района «О принятии изменений и до​полнений в Устав Малови​шерского муниципального района»

Принято Думой Маловишерского муниципального района 29 декабря 2015 года

На основании части 6 статьи 35 Регламента Думы Маловишерского муниципального района,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения Думы Маловишерского муниципального района «О принятии изменений и до​полнений в Устав Малови​шерского муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Заместитель председателя Думы

муниципального района
 В.Ю. Ладягин

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

29 декабря 2015 года

№ 46
Малая Вишера